
Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 189 LUIS HENRIQUE MORAIS COSTA 28 M2529 - M FABRÍCIO PAIM RUNNING 2 00:15:41

2 215 PAULO DE ALMEIDA SANTOS 26 M2529 - M ATLETISMO ITAU DE MINAS 2 00:17:15

3 257 JOSE ROBERTO A. COSTA 48 M4549 - M 2 00:17:21

4 137 DOUGLAS 30 M3034 1 M DOUG 42K / 
FRAJOLASRUNNERS

2 00:17:31

5 126 CLÓVIS REIS DA SILVA 41 M4044 1 M TAMANDUÁ NUNES 2 00:17:40

6 182 LUCAS PEIXOTO REZENDE 34 M3034 2 M 2 00:17:50

7 155 HORLANDO JOSE DA SILVA 38 M3539 1 M ACORD 2 00:18:20

8 205 MATHEUS SILVA MIRANDA 25 M2529 1 M SÁBADO RUN 2 00:20:25

9 237 WALFRIDO GONÇALVES MANSO 39 M3539 2 M ACORSAM 2 00:20:29

10 223 REINALDO JÚLIO NASCIMENTO 40 M4044 2 M ACORSAM 2 00:20:34

11 158 IGOR MARTINS BORGES MACHADO 24 M2024 1 M SABADO RUN 2 00:20:36

12 209 MOISÉS PEREIRA VELOZO 18 M1519 - M 2 00:20:54

13 118 CARLOS AUGUSTO DE PAIVA GERVASIO 29 M2529 2 M 2 00:21:01

14 218 PEDRO LUCAS SILVA BARBOSA 19 M1519 1 M SÁBADO RUN 2 00:21:08

15 110 ANGELO ANTÔNIO MACÊDO BATISTA 19 M1519 - M 2 00:21:32

16 134 DELMARIO ALVES 61 M6064 1 M EQUIPE VALE DOURO 2 00:21:51

17 165 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO 41 M4044 3 M KEEP RUN 2 00:22:00

18 247 JOAO GUALBERTO MACEDO NETO 26 M2529 - M 2 00:22:23

19 249 JOQQUIM ALISSON S ALENCAR 34 M3034 3 M 2 00:22:25

20 111 ANTÔNIO CLARET SILVA 51 M5054 1 M TAMANDUÁ RUNNERS 2 00:22:32

21 214 PATRICK FRÓES 34 M3034 4 M 2 00:22:41

22 163 JOSÉ DOS REIS SATI 51 M5054 2 M NOCTIVAGOS RUNERSS 2 00:22:43

23 141 EDUARDO DA SILVA RIBEIRO 24 M2024 2 M BETIMRUNNERS 2 00:22:48

24 144 EZIO VICENTE SOUZA 59 M5559 1 M TAMANDUÁ RUNNERS 2 00:22:50

25 124 CLAUDIO GREGO 56 M5559 2 M NOCTIVAGOS 2 00:23:01

26 252 DANIEL C. FERREIRA 29 M2529 3 M 2 00:23:16

27 258 GILBERTO ALVES PINTO 53 M5054 3 M 2 00:23:24

28 224 RICARDO LUCAS EVANGELISTA 48 M4549 1 M 2 00:23:30

29 181 LUCAS GUIMARÃES SILVA 31 M3034 5 M RUNNERS FRIENDS 2 00:23:37

30 102 ALAIR ANTÔNIO BARRETO NUNES 37 M3539 3 M ACORSAM 2 00:23:47

31 203 MATEUS MAGALHÃES MACEDO VILLELA 21 M2024 3 M 2 00:23:50

32 240 WILSON GALDINO 67 M6569 1 M . 2 00:23:57

33 235 TIAGO 36 M3539 4 M CASPER 2 00:24:05

34 212 OTAVIO VILELA SILVA 22 M2024 4 M 2 00:24:34

35 148 GILDEQUE CARDOSO DOS SANTOS 37 M3539 5 M ACORSAM 2 00:24:52
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

36 194 MÁRCIO CHAVES RODRIGUES 53 M5054 4 M TAMANDUÁ RUNNERS 2 00:24:58

37 202 MATEUS LOPES DE BESSAS 27 M2529 4 M 2 00:25:03

38 136 DILSON GONÇALVES DA SILVA 47 M4549 2 M ACORSAM 2 00:25:07

39 125 CLERSON CALIXTO RIBEIRO 39 M3539 6 M FAMÍLIA PÉGASUS 2 00:25:45

40 146 GABRIEL DE OLIVEIRA COSTA 20 M2024 5 M CORRE PAINS 2 00:26:16

41 159 ISAAC DLEON DE ALMEIDA 38 M3539 7 M - 2 00:26:26

42 250 LUCAS EMANUEL CUNHA 19 M1519 2 M 2 00:26:54

43 104 ALMIR APARECIDO TOMÉ 53 M5054 5 M FAMÍLIA PEGASUS 2 00:27:10

44 251 JADIR CARVALHO SOUZA 28 M2529 5 M 2 00:27:13

45 216 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES FELIPE 25 M2529 6 M FAMÍLIA PEGASUS 2 00:28:08

46 156 HUMBERTO EUCLIDES DE OLIVEIRA 20 M2024 6 M 2 00:28:38

47 190 LUIZ OTÁVIO SILVA CUNHA 21 M2024 7 M FAMÍLIA PÉGASUS 2 00:28:55

48 239 WESLEY PEREIRA 20 M2024 8 M 2 00:28:58

49 248 DIRLEI FRANCISCO MENDONSA 53 M5054 6 M 2 00:29:59

50 123 CLAUDINEI DE OLIVEIRA 54 M5054 7 M ACRUF 2 00:30:53

51 169 JUAREZ GERALDO DA CUNHA 43 M4044 4 M FAMÍLIA PÉGASUS 2 00:31:46

52 243 GILSON MOURA PEREIRA 73 M7099 1 M 2 00:31:48

53 236 VINICIUS ALVES RODRIGUES PEREIRA 41 M4044 5 M 2 00:32:35

54 162 JOSE ANTONIO DE REZENDE 58 M5559 3 M 2 00:34:29

55 140 EDIGER ZIMERMMANE DOS SANTOS 56 M5559 4 M FAMÍLIA PEGASUS 2 00:35:02

56 180 LUCAS DOMINGOS FERREIRA 36 M3539 8 M - 2 00:36:16

57 177 LEANDRO TEIXEIRA 35 M3539 9 M XX 2 00:39:58
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 128 DALILA MARIA SILVA OLIVEIRA 49 F4049 - F FRAJOLASRUNNERS 2 00:25:10

2 184 LUCIANA CAMILO ALVES SILVA 31 F3039 - F VIDA ATIVA 2 00:25:21

3 191 LUZIANE SANTOS OLIVEIRA 38 F3039 - F ACORSAM 2 00:26:57

4 232 SULAMITA CECÍLIA PEREIRA 30 F3039 1 F RUNNER FRIENDS 2 00:27:46

5 107 ANA CÉLIA RIBEIRO RABELO 33 F3039 2 F 2 00:28:36

6 179 LENICE OLIVEIRA 28 F2029 - F 2 00:28:45

7 200 MARINEY NUNES DE MOURA BARRETO 37 F3039 3 F ACORSAM 2 00:29:10

8 147 GERALDA APARECIDA LOPES 49 F4049 1 F 2 00:29:31

9 150 GISELLI URQUISA 27 F2029 1 F KEEP RUN 2 00:29:34

10 151 GIZANE FARIA 28 F2029 - F 2 00:29:40

11 220 POLLYANNA CAROLINA BARBOSA 32 F3039 4 F 2 00:30:04

12 176 LAYANY LAPORTE 24 F2029 2 F 2 00:30:15

13 226 ROSELY FERREIRA BATISTA COSTA 39 F3039 5 F KEEPRUN 2 00:30:16

14 166 JOSIANE DE OLIVEIRA DE SOUZA 42 F4049 2 F ACRUT 2 00:30:53

15 208 MISLENE DA SILVA OLIVEIRA PRADA 40 F4049 - F 2 00:31:00

16 192 MARCELA DE SOUSA PEREIRA 24 F2029 3 F - 2 00:31:23

17 122 CLAUDIA SILVA DE OLIVEIRA NATIVO 56 F5059 1 F B 5KM 2 00:31:24

18 119 CAROL FONSECA 34 F3039 6 F RUNNERS FRIENDS 2 00:31:39

19 219 POLIANA MYRIAM FELIPE RODRIGUES 
DE SANTANA

41 F4049 3 F ST SPORTS 2 00:32:35

20 241 YASMIN CARLA GUIMARÃES 25 F2029 4 F 2 00:32:50

21 135 DENILZA DE FÁTIMA LOPES PINTO 43 F4049 4 F RAIANE CHAVES PERSONAL 2 00:32:54

22 175 LAURA GARCIA DE ALMEIDA 28 F2029 5 F KEEPRRUN 2 00:34:05

23 120 CELINA CASTRO SANTOS 54 F5059 2 F FAMÍLIA PEGASUS 2 00:35:21

24 199 MARÍLIA SILVA REIS FERREIRA 32 F3039 7 F 2 00:36:17

25 256 ESTHER CUNHA DIAS 11 F0014 1 F 2 00:37:33

26 185 LUCIANA GONÇALVES 42 F4049 5 F FAMÍLIA PÉGASUS 2 00:37:48

27 152 GRAZIELA GAZOTTI DOS SANTOS 27 F2029 6 F INDIVIDUAL 2 00:38:07

28 231 SHIRLEY AMARAL DE MENDONÇA 
FONSECA

51 F5059 3 F KEEPRUN 2 00:38:52

29 171 JUSSARA GONÇALVES 44 F4049 6 F FAMÍLIA PEGASUS 2 00:43:13

30 254 MEIRE BEATRIZ DA CUNHA TOME 48 F4049 7 F 2 00:43:14

31 112 APARECIDA LUCIMAR RIBEIRO 55 F5059 4 F BETIMRUNNERS 2 00:43:31

32 101 ADRIANA CRISTINA DA SILVA SOUSA 48 F4049 8 F KEEPRUN 2 00:44:19
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 209 MOISÉS PEREIRA VELOZO 18 M1519 - M 2 00:20:54

2 110 ANGELO ANTÔNIO MACÊDO BATISTA 19 M1519 - M 2 00:21:32

3 247 JOAO GUALBERTO MACEDO NETO 26 M2529 - M 2 00:22:23

Página : 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

2ª CORRIDA RÚSTICA DE PIMENTA-MG-“VOLTA DA LAGOA"

Volta 2 - Relatório Geral - 5 KM - Masculino - CAMPEÃO LOCAL 



Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 179 LENICE OLIVEIRA 28 F2029 - F 2 00:28:45

2 151 GIZANE FARIA 28 F2029 - F 2 00:29:40

3 208 MISLENE DA SILVA OLIVEIRA PRADA 40 F4049 - F 2 00:31:00
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Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 218 PEDRO LUCAS SILVA BARBOSA 19 SÁBADO RUN 2 00:21:08

2 250 LUCAS EMANUEL CUNHA 19 2 00:26:54

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 158 IGOR MARTINS BORGES MACHADO 24 SABADO RUN 2 00:20:36

2 141 EDUARDO DA SILVA RIBEIRO 24 BETIMRUNNERS 2 00:22:48

3 203 MATEUS MAGALHÃES MACEDO VILLELA 21 2 00:23:50

4 212 OTAVIO VILELA SILVA 22 2 00:24:34

5 146 GABRIEL DE OLIVEIRA COSTA 20 CORRE PAINS 2 00:26:16

6 156 HUMBERTO EUCLIDES DE OLIVEIRA 20 2 00:28:38

7 190 LUIZ OTÁVIO SILVA CUNHA 21 FAMÍLIA PÉGASUS 2 00:28:55

8 239 WESLEY PEREIRA 20 2 00:28:58

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 205 MATHEUS SILVA MIRANDA 25 SÁBADO RUN 2 00:20:25

2 118 CARLOS AUGUSTO DE PAIVA GERVASIO 29 2 00:21:01

3 252 DANIEL C. FERREIRA 29 2 00:23:16

4 202 MATEUS LOPES DE BESSAS 27 2 00:25:03

5 251 JADIR CARVALHO SOUZA 28 2 00:27:13

6 216 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES FELIPE 25 FAMÍLIA PEGASUS 2 00:28:08

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 137 DOUGLAS 30 DOUG 42K / FRAJOLASRUNNERS 2 00:17:31

2 182 LUCAS PEIXOTO REZENDE 34 2 00:17:50

3 249 JOQQUIM ALISSON S ALENCAR 34 2 00:22:25

4 214 PATRICK FRÓES 34 2 00:22:41

5 181 LUCAS GUIMARÃES SILVA 31 RUNNERS FRIENDS 2 00:23:37

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 155 HORLANDO JOSE DA SILVA 38 ACORD 2 00:18:20

2 237 WALFRIDO GONÇALVES MANSO 39 ACORSAM 2 00:20:29

3 102 ALAIR ANTÔNIO BARRETO NUNES 37 ACORSAM 2 00:23:47

4 235 TIAGO 36 CASPER 2 00:24:05

5 148 GILDEQUE CARDOSO DOS SANTOS 37 ACORSAM 2 00:24:52
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

6 125 CLERSON CALIXTO RIBEIRO 39 FAMÍLIA PÉGASUS 2 00:25:45

7 159 ISAAC DLEON DE ALMEIDA 38 - 2 00:26:26

8 180 LUCAS DOMINGOS FERREIRA 36 - 2 00:36:16

9 177 LEANDRO TEIXEIRA 35 XX 2 00:39:58

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 126 CLÓVIS REIS DA SILVA 41 TAMANDUÁ NUNES 2 00:17:40

2 223 REINALDO JÚLIO NASCIMENTO 40 ACORSAM 2 00:20:34

3 165 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO 41 KEEP RUN 2 00:22:00

4 169 JUAREZ GERALDO DA CUNHA 43 FAMÍLIA PÉGASUS 2 00:31:46

5 236 VINICIUS ALVES RODRIGUES PEREIRA 41 2 00:32:35

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 224 RICARDO LUCAS EVANGELISTA 48 2 00:23:30

2 136 DILSON GONÇALVES DA SILVA 47 ACORSAM 2 00:25:07

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 111 ANTÔNIO CLARET SILVA 51 TAMANDUÁ RUNNERS 2 00:22:32

2 163 JOSÉ DOS REIS SATI 51 NOCTIVAGOS RUNERSS 2 00:22:43

3 258 GILBERTO ALVES PINTO 53 2 00:23:24

4 194 MÁRCIO CHAVES RODRIGUES 53 TAMANDUÁ RUNNERS 2 00:24:58

5 104 ALMIR APARECIDO TOMÉ 53 FAMÍLIA PEGASUS 2 00:27:10

6 248 DIRLEI FRANCISCO MENDONSA 53 2 00:29:59

7 123 CLAUDINEI DE OLIVEIRA 54 ACRUF 2 00:30:53

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 144 EZIO VICENTE SOUZA 59 TAMANDUÁ RUNNERS 2 00:22:50

2 124 CLAUDIO GREGO 56 NOCTIVAGOS 2 00:23:01

3 162 JOSE ANTONIO DE REZENDE 58 2 00:34:29

4 140 EDIGER ZIMERMMANE DOS SANTOS 56 FAMÍLIA PEGASUS 2 00:35:02

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 134 DELMARIO ALVES 61 EQUIPE VALE DOURO 2 00:21:51
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Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 240 WILSON GALDINO 67 . 2 00:23:57

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 243 GILSON MOURA PEREIRA 73 2 00:31:48
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Feminino de 0 até 14 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 256 ESTHER CUNHA DIAS 11 2 00:37:33

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 150 GISELLI URQUISA 27 KEEP RUN 2 00:29:34

2 176 LAYANY LAPORTE 24 2 00:30:15

3 192 MARCELA DE SOUSA PEREIRA 24 - 2 00:31:23

4 241 YASMIN CARLA GUIMARÃES 25 2 00:32:50

5 175 LAURA GARCIA DE ALMEIDA 28 KEEPRRUN 2 00:34:05

6 152 GRAZIELA GAZOTTI DOS SANTOS 27 INDIVIDUAL 2 00:38:07

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 232 SULAMITA CECÍLIA PEREIRA 30 RUNNER FRIENDS 2 00:27:46

2 107 ANA CÉLIA RIBEIRO RABELO 33 2 00:28:36

3 200 MARINEY NUNES DE MOURA BARRETO 37 ACORSAM 2 00:29:10

4 220 POLLYANNA CAROLINA BARBOSA 32 2 00:30:04

5 226 ROSELY FERREIRA BATISTA COSTA 39 KEEPRUN 2 00:30:16

6 119 CAROL FONSECA 34 RUNNERS FRIENDS 2 00:31:39

7 199 MARÍLIA SILVA REIS FERREIRA 32 2 00:36:17

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 147 GERALDA APARECIDA LOPES 49 2 00:29:31

2 166 JOSIANE DE OLIVEIRA DE SOUZA 42 ACRUT 2 00:30:53

3 219 POLIANA MYRIAM FELIPE RODRIGUES DE SANTANA 41 ST SPORTS 2 00:32:35

4 135 DENILZA DE FÁTIMA LOPES PINTO 43 RAIANE CHAVES PERSONAL 2 00:32:54

5 185 LUCIANA GONÇALVES 42 FAMÍLIA PÉGASUS 2 00:37:48

6 171 JUSSARA GONÇALVES 44 FAMÍLIA PEGASUS 2 00:43:13

7 254 MEIRE BEATRIZ DA CUNHA TOME 48 2 00:43:14

8 101 ADRIANA CRISTINA DA SILVA SOUSA 48 KEEPRUN 2 00:44:19

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 122 CLAUDIA SILVA DE OLIVEIRA NATIVO 56 B 5KM 2 00:31:24

2 120 CELINA CASTRO SANTOS 54 FAMÍLIA PEGASUS 2 00:35:21

3 231 SHIRLEY AMARAL DE MENDONÇA FONSECA 51 KEEPRUN 2 00:38:52

4 112 APARECIDA LUCIMAR RIBEIRO 55 BETIMRUNNERS 2 00:43:31
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 24 IVAMAR DE OLIVEIRA 50 M5054 - M FRAJOLASRUNNERS 1 00:27:22

2 53 WESLEI SERGIO DE ANDRADE 31 M3034 - M 1 00:27:50

3 28 JOSAEL DOMINGOS DOS SANTOS 40 M4044 - M CAPITÓLIO 1 00:28:11

4 38 LUCIANO LUIZ MENDES DE OLIVEIRA 28 M2529 1 M STUDIO ARENA 1 00:31:40

5 17 EDMAR ALVES SILVA 34 M3034 1 M TAMANDUÁ RUNNES 1 00:32:25

6 34 LUÃ NEWTON 34 M3034 2 M NENHUMA 1 00:33:00

7 47 TARCÍSIO JÚNIOR DOS SANTOS 
OLIVEIRA

26 M2529 2 M BAUMINAS 1 00:33:17

8 19 ERNANE CANDIDO DA SILVA 40 M4044 1 M VIDA ATIVA 1 00:35:31

9 23 GIOVANI CANDIDO DA SILVA 63 M6064 1 M VIDA ATIVA 1 00:35:40

10 1 AGNALDO DE OLIVEIRA DAVID 56 M5559 1 M BOY NOVA GERAÇÃO 1 00:36:19

11 13 DANIEL SILVA FERREIRA 35 M3539 1 M BORA? TREINAR 1 00:36:37

12 52 WENDERSON DIAS PINTO 42 M4044 2 M RAIANE CHAVES PERSONAL 1 00:38:11

13 16 DIEGO FREIRE DE OLIVEIRA 32 M3034 - M 1 00:38:13

14 25 JEFERSON FRANCISCO BENTO 31 M3034 3 M NASCIDOS PARA CORRER 1 00:38:18

15 43 RODRIGO FIALHO DE MORAES 28 M2529 3 M 1 00:39:29

16 42 ROBERTO GONÇALVES DA SILVA 37 M3539 2 M ACORSAM 1 00:39:38

17 20 ERY JÚLIO DE SOUZA COSTA 22 M2024 - M 1 00:42:05

18 3 ANDERSON DE SOUSA FRANÇA 38 M3539 3 M 1 00:42:14

19 37 LUCIANO GERALDO PEREIRA 37 M3539 4 M LUCIANO RUNNERS 1 00:42:14

20 7 CARLOS JOSÉ FERREIRA LOPES 46 M4549 1 M BOY NOVA GERAÇÃO 1 00:42:23

21 26 JONATAS PEREIRA DA SILVA 24 M2024 1 M ACORSAM 1 00:43:28

22 48 THIAGO LIMA SANTOS 22 M2024 - M 1 00:43:59

23 44 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS 56 M5559 2 M PASSO LEVE 1 00:44:14

24 54 WAGNER EIJI 41 M4044 3 M 1 00:44:18

25 14 DAVI MARTINS BORGES 34 M3034 4 M KEEPRUN 1 00:47:05

26 29 JOSÉ AUGUSTO RAMOS SANTOS 40 M4044 4 M ACORSAM 1 00:48:13

27 31 JÚLIO CÉSAR SOUZA SILVA 48 M4549 2 M TAMANDUÁ RUNNERS 1 00:53:58
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 45 RÚBIA FERNANDA GONÇALVES 
FERNANDES

41 F4049 - F CASA DO CORREDOR 1 00:34:27

2 2 ANA MARIA BATISTA DE OLIVEIRA FILHO 52 F5059 - F 1 00:43:44

3 41 RAIANE APARECIDA CHAVES COSTA 23 F2029 - F RUNNING FRIENDS 1 00:44:26

4 11 CLEIA LIMA BRITO 35 F3039 1 F ACORSAM 1 00:45:06

5 55 GRAÇI MARTINS GRAGA 38 F3039 2 F 1 00:48:31

6 33 LIDIA CRISTINA GUIMARÃES OLIVEIRA 39 F3039 3 F ACORSAM 1 00:48:48

7 30 JOSEFA PEREIRA GUIMARÃES SILVA 47 F4049 1 F ACORSAM 1 00:50:25

8 50 VANESSA APARECIDA NASCIMENTO 
SALES

31 F3039 4 F ACORSAM 1 00:50:31

9 18 ELZA FERREIRA DE FREITAS 45 F4049 2 F ACORSAM 1 00:53:34

10 32 KESIA DE OLIVEIRA GOMES JARDIM 48 F4049 - F 1 00:56:44

11 12 CYNTHIA MARA DA SILVA 46 F4049 3 F CQC 1 00:57:17
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 16 DIEGO FREIRE DE OLIVEIRA 32 M3034 - M 1 00:38:13

2 20 ERY JÚLIO DE SOUZA COSTA 22 M2024 - M 1 00:42:05

3 48 THIAGO LIMA SANTOS 22 M2024 - M 1 00:43:59
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 32 KESIA DE OLIVEIRA GOMES JARDIM 48 F4049 - F 1 00:56:44
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 26 JONATAS PEREIRA DA SILVA 24 ACORSAM 1 00:43:28

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 38 LUCIANO LUIZ MENDES DE OLIVEIRA 28 STUDIO ARENA 1 00:31:40

2 47 TARCÍSIO JÚNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA 26 BAUMINAS 1 00:33:17

3 43 RODRIGO FIALHO DE MORAES 28 1 00:39:29

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 17 EDMAR ALVES SILVA 34 TAMANDUÁ RUNNES 1 00:32:25

2 34 LUÃ NEWTON 34 NENHUMA 1 00:33:00

3 25 JEFERSON FRANCISCO BENTO 31 NASCIDOS PARA CORRER 1 00:38:18

4 14 DAVI MARTINS BORGES 34 KEEPRUN 1 00:47:05

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 13 DANIEL SILVA FERREIRA 35 BORA? TREINAR 1 00:36:37

2 42 ROBERTO GONÇALVES DA SILVA 37 ACORSAM 1 00:39:38

3 3 ANDERSON DE SOUSA FRANÇA 38 1 00:42:14

4 37 LUCIANO GERALDO PEREIRA 37 LUCIANO RUNNERS 1 00:42:14

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 19 ERNANE CANDIDO DA SILVA 40 VIDA ATIVA 1 00:35:31

2 52 WENDERSON DIAS PINTO 42 RAIANE CHAVES PERSONAL 1 00:38:11

3 54 WAGNER EIJI 41 1 00:44:18

4 29 JOSÉ AUGUSTO RAMOS SANTOS 40 ACORSAM 1 00:48:13

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 7 CARLOS JOSÉ FERREIRA LOPES 46 BOY NOVA GERAÇÃO 1 00:42:23

2 31 JÚLIO CÉSAR SOUZA SILVA 48 TAMANDUÁ RUNNERS 1 00:53:58

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 1 AGNALDO DE OLIVEIRA DAVID 56 BOY NOVA GERAÇÃO 1 00:36:19

2 44 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS 56 PASSO LEVE 1 00:44:14
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 23 GIOVANI CANDIDO DA SILVA 63 VIDA ATIVA 1 00:35:40

Página: 2 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

2ª CORRIDA RÚSTICA DE PIMENTA-MG-“VOLTA DA LAGOA"

Volta 1 - Relatório Faixa Etária - 8 KM - Masculino 



Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 11 CLEIA LIMA BRITO 35 ACORSAM 1 00:45:06

2 55 GRAÇI MARTINS GRAGA 38 1 00:48:31

3 33 LIDIA CRISTINA GUIMARÃES OLIVEIRA 39 ACORSAM 1 00:48:48

4 50 VANESSA APARECIDA NASCIMENTO SALES 31 ACORSAM 1 00:50:31

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 30 JOSEFA PEREIRA GUIMARÃES SILVA 47 ACORSAM 1 00:50:25

2 18 ELZA FERREIRA DE FREITAS 45 ACORSAM 1 00:53:34

3 12 CYNTHIA MARA DA SILVA 46 CQC 1 00:57:17
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